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Директор МАУ ДО «ДЮСШ г .Багратионовска» 
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                                                             РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

                           На 2023 – 2024 учебный год п. Нивенское, п. Владимирово   Каратэ       

Ф.И.О. 

трен.-препод. 
 понедельник      вторник        среда     четверг    пятница суббота  Примечание 

 

 

Батарин 

Владислав  

Сергеевич 

 

  СОГ-1 гр.1 

 

14.30-16.10 

  

14.30-16.10 

  

14.30-16.10 

  

 

  СОГ-1 гр.2 

 

 

 

14.30-16.10 

  

14.30-16.10 

  

10.00-11.40 

 

 

     ГНП-2 

 

16.20-18.00 

  

16.20-18.00 

  

16.20-18.00 

 

11.50-13.30 

 

 

     УТГ-2 

 

18.10-19.50 

 

16.20-18.55 

 

18.10-19.50 

 

16.20-18.55 

 

18.10-18.55 

 

13.40-16.10 
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